ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.02.2017

    №  33/167
с.Высокораменское

Об утверждении структуры администрации
 Высокораменского сельского поселения

На основании статьи 21 Устава муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Высокораменского сельского поселения. Прилагается.

          2. Решение Шабалинской районной Думы от 25.01.2006 № 5/38 «Утверждение структуры администрации сельского поселения», считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017 года.
          4. Данное решение опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение

В.Н.Крупин
                                                                       Утверждено

                                                                                             решением Высокораменской

сельской Думы от 06.02.2017 № 33/167
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Глава поселения - глава администрации поселения

слесарь (технический работник)

Ведущий специалист администрации с/п

(работа с населением с.Высокогорье - д.Содом, с. Высокогорье регистрация населения, налоги)

Специалист 1 категории администрации с/п

Главный бухгалтер

(экономика и финансы)

уборщик служебных помещений

Заместитель главы администрации с/п  (делопроизводство, кадровая служба, архив, подготовка заседаний сельской Думы, связь с общественными организациями, регистрация и снятие с регистрационного учета населения)

Специалист 1 категории администрации с/п

(касса, землепользование, землеустройство, воинский учет)